ПРОЕКТ вносится
депутатом,
и.о. Председателя
Думы города
Кириленко А.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Является нормативным
правовым актом

О Порядке принятия лицами,
замещающими муниципальные
должности и осуществляющими свои
полномочия на постоянной основе
в Думе города Сургута, почётных
и специальных званий, наград и иных
знаков отличия (за исключением
научных и спортивных) иностранных
государств, международных
организаций, политических партий,
иных общественных объединений
и других организаций

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», абзацем пятым подпункта 8 пункта 1 статьи
8.1.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 25.09.2008
№ 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском
автономном округе -  Югре», статьёй 31 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры Дума города РЕШИЛА:

Установить Порядок принятия лицами, замещающими муниципальные
должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе
в Думе города Сургута, почётных и специальных званий, наград и иных знаков
отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств,
международных организаций, политических партий, иных общественных
объединений и других организаций (далее -  Порядок) согласно приложению.

Председатель Думы города Г лава города

_______________Н.А. Красноярова
« » 2020 г.

_______В.Н. Шувалов
« » 2020 г.